
Uchwała Nr 1139/68/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach zadania „Budowa obiektu 

szkolno – szpitalnego w Garwolinie” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.2)), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 1 ust. 3 lit. b) i ust. 4 lit. a) 

Porozumienia Nr 1/NW-I-II/W/2015 o współpracy w zakresie realizacji II etapu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa obiektu szkolno – szpitalnego w Garwolinie” zawartego w dniu 

18 czerwca 2015 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Szpitalem Mazowieckim 

w Garwolinie sp. z o.o. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty  

na „Budowę budynku szkolno - szpitalnego dla potrzeb Oddziału I dziennego logopedyczno 

- foniatrycznego Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie sp. z o.o. oraz Zespołu  

Szkół Specjalnych nr 2” realizowanego w ramach zadania „Budowa obiektu szkolno  

– szpitalnego w Garwolinie”, złożonej przez Krzysztof Szurgot, Przedsiębiorstwo „KJS”,  

ul. Konarskiego 26, 62 – 600 Koło; za cenę (z VAT) – 11.449.900 zł. 

 

§ 2.  

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy w sprawie „Budowy budynku szkolno  

– szpitalnego dla potrzeb Oddziału I dziennego logopedyczno - foniatrycznego Szpitala 

Mazowieckiego w Garwolinie sp. z o.o. oraz Zespołu Szkół Specjalnych nr 2” 

realizowanego w ramach zadania „Budowa obiektu szkolno – szpitalnego w Garwolinie”  

z wykonawcą Krzysztof Szurgot, Przedsiębiorstwo „KJS”, ul. Konarskiego 26, 62 – 600 

Koło i na wydatkowanie środków, w wysokości 11.449.900 zł, na realizację zadania,  

o którym mowa w § 1.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane: 

1) w roku 2015 w kwocie 3.950.000 zł w budżecie Województwa Mazowieckiego  

na 2015 r. przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324) - w dziale 851,  

rozdziale 85195, § 6050; 

2) w roku 2016 w kwocie 7.499.900 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej 

uchwałą Nr 1/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 

2015 – 2039, z późn. zm. 

 

§ 3.  

 

1. Do podpisania umowy w sprawie „Budowy budynku szkolno – szpitalnego dla potrzeb 

Oddziału I dziennego logopedyczno - foniatrycznego Szpitala Mazowieckiego 

w Garwolinie sp. z o.o. oraz Zespołu Szkół Specjalnych nr 2” realizowanego w ramach 

zadania „Budowa obiektu szkolno – szpitalnego w Garwolinie” z wykonawcą Krzysztof 

Szurgot, Przedsiębiorstwo „KJS”, ul. Konarskiego 26, 62 – 600 Koło, ewentualnych 

aneksów do tej umowy upoważnia się: 



1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, 

z wymienionych w ust. 1, osób łącznie. 

 

 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r.  

poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478, 605 i 1153. 


